
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-10/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. április 29-i üléséről. 
 

Napirend: A 2009. évi tanítási időkeret csökkentésének elszámolása, valamint a 2010. évi 

tanítási időkeretet csökkentő távollétek megállapítása 

 

92/2010. (IV. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a 2009. évi tanítási időkeret csökkentésének elszámolásáról, valamint a 2010. évi tanítási 

időkeretet csökkentő távollétek megállapítására 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a közoktatásról szóló 1993. 

évi LXXIX. törvényben foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 
 

1.  Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 41/2009. (II.26.) számú 

határozatában meghatározott távollétekkel engedélyezett tanítási időkeret 

csökkentésének elszámolását a 2009. költségvetési évre vonatkozóan elfogadja. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, hogy az alábbi 

távollétekkel csökkentésre kerüljön a pedagógusok tanítási időkerete a 2010. évben a 

Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézményben, 

Somogyi Imre Általános Iskolában, a Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és 

Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézményben, valamint a Kinizsi Pál 

Gimnázium és Szakközépiskolában: 

 

- a Pedagógiai Program végrehajtásához kapcsolódó programokra való 

tanulókíséret, és kíséret megyei és országos szintű versenyekre  

- a beiskolázási tervben szereplő iskolai és nem iskolai rendszerű továbbképzések 

napjai (képzési-, konzultációs és vizsganap, ill. vizsgánként 3 nap felkészülés) 

- eseti, aktuális tájékoztatókon, konferenciákon, előadásokon, a beiskolázási 

tervben nem szereplő képzéseken való részvétel 

 

3. Az intézményvezető felelős a „személyi juttatások előirányzaton” meghatározott költség 

megtartására. 

 

Határidő: 2010. december 31. 

Végrehajtásért felelős: 

Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 

igazgatója 

Somogyi Imre Általános Iskola igazgatója 

Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 

Intézmény igazgatója 

Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola igazgatója 

A határozatról értesül:  

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Gazdasági Osztály 

Jegyzői Titkárság 



2 

 

 

Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 

igazgatója 

Somogyi Imre Általános Iskola igazgatója 

Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 

Intézmény igazgatója 

Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola igazgatója 

 

K.m.f. 

 

  

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester               jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. április 30. 

 

Darányi Erika 

       jkv.             

 

 


